令和　　年　　月　　日

隠岐の島町教育委員会教育長　様
住　所
分館名
分館長名　　　　　　　　　　　　(印)

令和　　年度　隠岐の島町分館活動事業補助金精算払（概算払）請求書
　令和　　年　　月　　日付指令隠公第　　号で交付決定通知のあったこの事業について、
隠岐の島町分館活動事業補助金交付要綱に基づき、下記のとおり補助金を請求する。

記

１　交付金の請求金額　　　金　　　　　　　　　　円
交付決定額　　　　　　　　　　円

今回請求額　　　　　　　　　　円

既受領額　　　　　　　　　　円

残　　　額　　　　　　　　　　円

２　概算払いを必要とする理由（概算払いを請求する場合）
３　振込先
	　　　　　　　　　　　　漁協・郵便局

　　　　　　　　　　　　銀行・農協　　　　　　　　　　店
普・当　　　　口座番号
口座名義人

PAGE